
UCHWALA NR XLVIII360/13
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)
Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ l. Nadaje sie nazwę "Rondo Solidarności" rondu, położonemu w obrębie miasta Sokółka, na skrzyżowaniu ulic
Kolejowej i Kard. Stefana Wyszyńskiego, stanowiącemu własność Gminy Sokółka.

§ 2. Szczegółowe położenie ronda określa załącznik Nr 1, stanowiący integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.


